

**Položkový rozpočet**

S:	459-3-7	Ostravice - Místek, St.Město, km 26,000-26,250, nový balvanitý skluz v km 26,117
O:	SO 01	Změna založení jímk
R:	2	Smluvní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>240 116,80</b>

1	153112111	Zřízení beraněných stěn zocelových štětovnic zterénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách , délky do 10 m	m2	70,00000	894,00	62 580,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

týká se prodloužení štětovnic pro 2. etapu

35 kusů bude prodlouženo o 2 m

70,00000

70,00000

2	153112111	Zřízení beraněných stěn zocelových štětovnic zterénu nastražení štětovnic ve standardních podmínkách , délky do 10 m	m2	90,00000	894,00	80 460,00
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

týká se prodloužení štětovnic pro 1. etapu

45 kusů bude prodlouženo o 2 m

90,00000

90,00000

10	159202200R	štětovnice larsen VL604	t	11,69600	8 300,00	97 076,80
----	------------	-------------------------	---	----------	----------	-----------

Poznámka k položce:

celkem 30 + 35 kusů štětovnic larsen VL604 prodložení o 2 m

(30\*2+35\*2+ 15\*2)73,1

11 696,00000

11,69600